CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

Nhà đầu tư ....... (tên nhà đầu tư) đã được Bộ Kế hoạch và Đầu tư cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư ra nước ngoài với các nội dung như sau:
[bookmark: _GoBack]Tên dự án:..............
Tên tổ chức kinh tế ở nước ngoài: ..............
Mục tiêu dự án:.....................
Vốn đầu tư ra nước ngoài của nhà đầu tư: ....... đô la Mỹ (hoặc ngoại tệ khác).
Số tài khoản vốn đầu tư ra nước ngoài......... tại Ngân hàng.........
Vốn đã chuyển ra nước ngoài: ........ đô la Mỹ (hoặc ngoại tệ khác).
Tiến độ thực hiện dự án:
Lợi nhuận thu được từ dự án tại nước ngoài:
Đơn vị tính: USD hoặc ngoại tệ khác
	Tổng lợi nhuận thu được tại nước ngoài của dự án

	Lợi nhuận của nhà đầu tư Việt Nam

	Lợi nhuận đã chuyển về Việt Nam

Nhà đầu tư sẽ thực hiện việc chuyển toàn bộ vốn đầu tư ở nước ngoài cho nhà đầu tư nước ngoài theo Hợp đồng chuyển nhượng/hoặc văn bản pháp lý tương đương số.... ngày...... tháng.... năm .... giữa nhà đầu tư Việt Nam và đối tác nước ngoài là .........(gửi kèm bản sao).
Giá trị chuyển nhượng phần vốn góp: .............................................
[bookmark: dc_13]Căn cứ quy định tại Khoản 7 Điều 25 Nghị định số 83/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2015 của Chính phủ quy định về đầu tư ra nước ngoài, nhà đầu tư.........xin thông báo để Quý Ngân hàng được biết.
Nhà đầu tư cam kết chuyển toàn bộ các khoản thu được từ dự án về Việt Nam và thực hiện thủ tục chấm dứt hiệu lực của Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư ra nước ngoài theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ KH&ĐT (Cục ĐTNN);
- Cơ quan quản lý thuế nhà đầu tư
	Làm tại…….., ngày….tháng…..năm 20…
Nhà đầu tư
Từng nhà đầu tư ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu (nếu có)